
                                                                1 

KM  Projekt  spol. s  r. o.                     V Zahrádkách 1536/8,288 02 Nymburk 

                                                                                       tel.        :   325 514626 

                                                                                       e-mail   :   kroupa@kmprojekt.cz 

                                                                                       www.kmprojekt.cz 

 

ŽL vydán OÚ Nymburk dne 30.3.1993 pod č.j.060/00796/93 

Reg.:  Městský soud v Praze, oddíl C vl.20279, IČ 47547804 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Akce           :      Nymburk, Palackého třída čp.449 

                           výměna oken objektu 

 

Investor      :      Město Nymburk 

                          nám. Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk                           

 

Stupeň        :      Dokumentace pro provádění stavby 

 

Z.č.             :      14 - 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Textová  část 
 

                                         Obsah :   A.  Průvodní  zpráva 

                                                          B.  Souhrnná  technická  zpráva 

                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nymburk, 10/2014                                                                    Vypracoval : Ing.J.Kroupa 

mailto:kroupa@kmprojekt.cz
http://www.kmprojekt.cz/


                                                                2 

KM  Projekt  spol. s  r. o.                     V Zahrádkách 1536/8,288 02 Nymburk 

                                                                                       tel.     :   325 514626 

                                                                                       e-mail   :   kroupa@kmprojekt.cz 

                                                                                       www.kmprojekt.cz 

 

ŽL vydán OÚ Nymburk dne 30.3.1993 pod č.j.060/00796/93 

Reg.:  Městský soud v Praze, oddíl C vl.20279, IČ 47547804 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Akce           :      Nymburk, Palackého třída čp.449 

                           výměna oken objektu 

 

Investor      :      Město Nymburk 

                          nám. Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk                           

 

Stupeň        :      Dokumentace pro provádění stavby 

 

Z.č.             :      14 - 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

                                             A.  Průvodní  zpráva 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 
Nymburk, 10/2014                                                                    Vypracoval : Ing.J.Kroupa 

mailto:kroupa@kmprojekt.cz
http://www.kmprojekt.cz/


                                                                3 

 

A.1.  Identifikační  údaje 

 

A.1.1.  Údaje o stavbě 

 

Název stavby       :        Nymburk, Palackého třída čp.449 

                                      výměna oken objektu 

 

Místo stavby        :        Nymburk, Palackého 449 

                                      k.ú. Nymburk, st.p.č.496  

 

Investor                :        Město Nymburk 

                                      nám. Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk     

 

Charakter stavby  :        stavební úpravy 

 

 

A.1.2.  Údaje o stavebníkovi                        
 

Město Nymburk 

nám. Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk     

IČ :  00239500  

 

 

A.1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace                    
 Zpracovatel PD               :    KM Projekt spol. s r.o. 

                                             V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 

                                             IČ 47547804 

 

- HP - ing. J. Kroupa, AI ČKAIT 0003037                                                    T: 603 437453 

- zpracovatelé částí – stavební řešení – ing. J. Kroupa, D. Součková 

 

 

A.2. Seznam vstupních podkladů 

 

a) zadání a požadavky investora 

 

b) zaměření stávajícího stavu 

 

 

A.3. Údaje o území 
 

a) stávající administratívní objekt ve stávající městské zástavbě 

 

b) zájmové území není chráněno (např. památková rezervace, atd.) 

 

c) odtokové poměry – není předmětem 

 

d) stavba je v souladu s územně plánovací dokumentací  

 



                                                                4 

e) územní rozhodnutí nebylo vydáváno 

 

f) obecné požadavky na využití území – není předmětem 

 

g) požadavky dotčených orgánů jsou splněny 

 

h) nejsou vyjímky a úlevová řešení 

 

i) nejsou související a podmiňující investice  

 

j) seznam pozemků - st.p.č.496  

 

 

A. 4. Údaje o stavbě 

 

a) jedná se o stavební úpravy – výměnu výplní otvorů (okna, boční dveře) na fasádách 

                                                 - dveře hlavního vstupu budou opraveny 

 

b) zůstává beze změn – administratívní objekt  

 

c) jedná se o trvalou stavbu 

 

d) stavba  není chráněna  

 

e) technické požadavky na stavby a obecné technické požadavky jsou dodrženy 

 

f) ) požadavky dotčených orgánů jsou splněny 

 

g) nejsou vyjímky a úlevová řešení 

 

h) navrhované kapacity – jedná se o výměnu oken na fasádách 

 

i) základní bilance stavby 

- veškeré odpady související se stavební činností (bourání, zbytky materiálů, atd.) musí být 

likvidovány v souladu s příslušnými předpisy o zacházení s odpady 

- zbytky materiálů budou přednostně použity na jiných stavbách dodavatele stavby 

- dodavatel stavby předloží doklady o množství a likvidaci odpadů (např. doklad fy 

zpracovávající odpady, atd.) 

 

kategorizace  odpadů 

150101  Obaly plastové a lepenkové 

              Odvoz na recyklační linku, zajistí dodavatel stavby. 

150102  Obaly plastové 

              Odvoz na recyklační linku, zajistí dodavatel stavby. 

150103  Obaly dřevěné 

              Použití k otopu příp. odvoz na řízenou skládku, zajistí dodavatel stavby. 

170101  Beton ( zbytky ze stavby) 

              Odvoz na recyklační linku, zajistí dodavatel stavby.  

170201  Dřevo (bez povrchové úpravy) 

              Použití k otopu příp. odvoz na řízenou skládku, zajistí dodavatel stavby. 



                                                                5 

170201  Dřevo (vybourané konstrukce s povrchovou úpravou) 

              Odvoz na povolenou skládku, zajistí dodavatel stavby.  

170203  Zbytky plastů 

              Odvoz na recyklační linku, zajistí dodavatel stavby. 

170405  Železný odpad, oplechování 

              Odvoz do sběrných surovin, zajistí dodavatel stavby. 

080118  Jiné odpady z odstraňování barev včetně obalů 

              Odvoz na řízenou skládku k likvidaci, zajistí dodavatel stavby. 

 

j) zahájení stavby    :  2015 

   dokončení stavby :  2015 

 

k) orientační náklady stavby         dle výběrového řízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                6 

KM  Projekt  spol. s  r. o.                     V Zahrádkách 1536/8,288 02 Nymburk 

                                                                                       tel.     :   325 514626 

                                                                                       e-mail   :   kroupa@kmprojekt.cz 

                                                                                       www.kmprojekt.cz 

 

ŽL vydán OÚ Nymburk dne 30.3.1993 pod č.j.060/00796/93 

Reg.:  Městský soud v Praze, oddíl C vl.20279, IČ 47547804 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Akce           :      Nymburk, Palackého třída čp.449 

                           výměna oken objektu 

 

Investor      :      Město Nymburk 

                          nám. Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk                           

 

Stupeň        :      Dokumentace pro provádění stavby 

 

Z.č.             :      14 - 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

                                      B. Souhrnná technická zpráva   

                      

 

 

 

 

 

 

 

 
Nymburk, 10/2014                                                                    Vypracoval : Ing.J.Kroupa 

mailto:kroupa@kmprojekt.cz
http://www.kmprojekt.cz/


                                                                7 

 
a) požadavky na zpracování dodavatelské dokumentace  

- je případně součástí dodávky výplní 

 

b) dodavatel stavby případně zajistí zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

na staveništi 

 

c) práce budou dodavatelem koordinovány vzhledem ke stávajícímu provozu v objektu a 

provozu vně objektu (uliční fasáda, dvorní fasády) – dodavatel v předstihu zajistí případný 

zábor ploch nutný pro provedení stavby v uliční i dvorní části 

 

d) pro zařízení staveniště budou po dohodě s investorem vymezeny nezbytně nutné plochy 

 

e) provádění prací bude v souladu s hygienickými předpisy (hluk, prašnost, atd.) 

 

 
 

 

 

 

 

 


